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DATA
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1:60,000

Legjendë

DPKZHT

Inxhinier Transporti

Inxhinier Gjeologo-Inxhinierik 
dhe Hidrogjeologjik

Inxhinier Mjedisi

Ekspert Agronom

Inxhinier Hidroteknik

 Inxhinier Elektrik

Ekspert GIS 

Studio Projektuese:

Ekspert Ligjor

Planifikues Urban

Markel Baballëku

Majlinda Shehu

Antonio Demaio

E.1126/1Arjan Shyti

K.1396/1Alfred Lako

Rudolf Rasha

LN-7564Alfred Lako
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K.0760/3Mehmet Kruja
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Indrit Gradeci
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Zonë buferike e sipërfaqeve ujore

Ndërtesë

Zon  historike

Zona A e zonës së mbrojtur historike

Zona B e zonës së mbrojtur historike

Zonë e mbrojtur

Qytet

Fshat

Toponimi

Izoipse 25m

Vau Dejës Kufi Bashkie

Njësi administrative

Kufij administrativ
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